Ara–vb leer.

811ra–117va BERNARDUS DE PARENTIS, Tractatus de offi  cio missae. Tabula: // Quid si sacerdos sciat hoc 
in confessione tantum. 2° agitur de altari et eius condicionibus quae sunt 4 … Die Einträge zum Text 5rb–22vb 
fehlen, kein Blattverlust ersichtlich. 5rb Widmungsbrief: Reverendissimo in Christo patri ac suo pre ceteris domi-
no speciali N. divina providencia episcopo Albiensi vester humilis famulus fr ater B. ordinis Predicatorum et conven-
tus Orthesii semetipsum ad omne beneplacitum pro salute. Altitudo diviciarum … 6ra Prolog: Quoniam clamitat 
sapiens quod perscrutator maiestatis opprimetur a gloria, idcirco nemo existimet … 6va Text: Domine non sum dig-
nus ut intres sub tectum meum (Mt 8,8). Ad reliquias preciosas non debet homo accedere … – … 117rb Et sic fi nitur 
noster presens tractatus de missa … ego fr ater B. de Parentes ordinis Predicatorum provincie Th olosane et conventus 
Artesii [sic] in Vasconia secutus … sed habebit lumen vite, quod nobis concedat dei fi lius in sese benedictus. Amen. 
Text entspricht dem Druck: Bernardus de Parentis, Expositio offi  cii missae, Strassburg: Grüninger, 31. 10. 
1487 (Hain 12420; GW M29432), 1ra–29ra, Zeile 8; 29rb, Zeile 32 – 62vb; 63vb, Zeile 14 – 64rb, Zeile 14; 
64va, Zeile 17 – 88vb. Franz, Messe, S. 502–506; Kaeppeli, Scriptores, Nr. 643, Hs. erwähnt.
117va Schreibervermerk. Finitus est presens codex per me Johannem Geczenhein anno domini 1429 in die Am-
brosii que fuit feria 2a post Quasi modo geniti.
117vb Versus. Si fueris Rome Romano vivito more, Si fueris alibi tunc vivas ut ibi, Walther, Proverbia 28521, 
Metrista. Solve libens et eris sapiens et honore fr ueris, vgl. Walther, Proverbia 5851. 
118ra–vb Federproben, sonst leer.
119ra–154rb Ps.-THOMAS DE AQUINO, Sermones de sacramento corporis Christi. Sermones 1–20. 
>Incipit tractatus sancti Th ome de Aquino de sacramento corporis domini locuturi sacrosancto proponimus, do-
nante deo tali namque modo<. Prolog: Primo proponimus que circa illud sacramentum principaliter sunt notan-
da … 119rb >Sequitur registrum tocius opusculi<. 119va Tabula: De tribus causis institutionis sacramentorum 
corporis Christi que sunt memoria salvatoris, sacramentum altaris, cibus hominis, capitulum primum … 120rb 
Text: Venite comedite panem meum … (Prv 9,5). Hiis verbis dominus nos invitat ad salutare convivium … – … 
cogito, loquor, operor et vivo donec ad ipsum pervenio. Amen. >Deo gracias. Amen<. >Et sic est fi nis huius sancti 
Th ome de Aquino tractatus